
 
 
 

1 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: 
Modernizace a rozšíření expozic v Muzeu řemesel Moravské 

Budějovice 

Část veřejné zakázky: 4 – Mobiliář a vnitřní vybavení 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P20V00000022 

Evidenční číslo  

ve Věstníku VZ: 
Z2020-003967 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
28. 1. 2020 

Zadavatel 

Název: Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace 

IČO: 00091766 

Adresa sídla: Zámek 1, 674 01 Třebíč 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Ing. Jaroslav Martínek, ředitel 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

Ing. Marek Bena, tel. +420 604 119 057, bena@pkvysocina.cz 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_193.html 

 

 

Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace jako zadavatel shora uvedené veřejné 

zakázky a její části 4 obdrželo dne 17. 2. 2020 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací 

dokumentace, a v souladu se zákonem a čl. 13.1 Zadávací dokumentace uvádí níže její přesné 

znění a v návaznosti na ni vysvětlení zadávací dokumentace: 

Žádost dodavatele 

Dobrý den, 

u výrobce židlí jsme dohledali přesný typ židle 647a dle popisu. Výrobce nás ovšem informoval, 

že se tento typ židle již 3 roky nevyrábí. Kvůli nacenění bychom chtěli poprosit o konkrétní 

alternativu pro tento typ židle. Pokud bychom se drželi čistě popisu vámi navržené židle 647a 

a hledali podobný výrobek, cenové rozpětí je příliš vysoké.  

Moc děkujeme a budeme se těšit na odpověď. 

 

mailto:bena@pkvysocina.cz
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_193.html


 

2 
 

Odpověď zadavatele 

Zadavatel nestanovil technické podmínky týkající se prvku 647a způsobem, kterému by 

odpovídal pouze jediný výrobek na trhu – veškeré „alternativy“, tj. výrobky, které splňují tyto 

podmínky uvedené v popisu prvků, jsou proto přípustné. Na základě podnětu žadatele 

zadavatel nyní ověřil, že na trhu je dostupný přinejmenším jeden sériově vyráběný typ,  

který požadovaným technickým podmínkám odpovídá. Dále platí, že zadavatel v popisu prvků 

stanovil, že přípustná je i zakázková (tj. nikoliv sériová) výroba. Technické podmínky vyjádřené 

v popisu prvků je tedy možné splnit několika různými způsoby, a proto je zadavatel ponechává 

v platnosti beze změny. 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_193.html a na konkrétní adrese týkající se části 4 

veřejné zakázky https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_7555.html. 

V Třebíči 

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Jaroslav Martínek 

ředitel 

elektronicky podepsáno 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_193.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_7555.html

		2020-02-20T12:50:32+0100
	Ing. Jaroslav Martínek




